Tlajomulco

----- MINUTA DE LA JUNTA DE TRABAJO DE LA COMISIÓN EDILICIA DE DEPORTES DEL MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO. CON FECHA DEL 12 DE MAYO DE 2017 -----

-----En la ciudad de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco a los 12 días del mes de mayo del año de 2017 dos mil diecisiete a las 10:31 horas (diez con treinta y un minutos) en la sala de juntas "a" ubicada en el edificio (primer piso) del centro administrativo Tlajomulco (CAT) con domicilio en calle higuera número 70 (setenta) colonia centro de esta cabecera municipal, para que, de conformidad con lo previsto con los artículos 27 de la ley de gobierno y la administración pública municipal; artículo 76 del reglamento general del municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco; los artículos 15, 16, 20 fracciones III, IV, VII, y VIII; 21 fracción IIV; 32 fracción xii bis y 44 bis.- del reglamento interior del municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, y el artículo 10 fracción III enciso f) del reglamento del consejo municipal del deporte de Tlajomulco de Zúñiga Jalisco y demás relativos aplicables; tenga verificativo la junta de trabajo de la comisión edilicia de deportes del municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, a la que previamente fueron convocados los municipes que la integran, misma que es presidida por el ciudadano regidor Fernando Tapia Delgado bajo el siguiente: ORDEN DEL DIA: -----

I.- Asistencia y verificación de quórum legal. ----II.- Aprobación del orden del día. ----III.- Revisión de correspondencia ----IV.- Asuntos generales. ----V.- Clausura. -----

----- Expuesto lo anterior y como primer punto del orden del día se hace constar la presencia de los regidores; ------

Vocal:Gerardo Quirino Velázquez Chávezpresente - - -Vocal:Salvador Gómez de Diospresente - - -Vocal:Salvador castellano Cipréspresente - - -Vocal:José Vázquez Zamorapresente - - -Presidente:Fernando Tapia Delgadopresente - - - - - - - - - (De conformidad al artículo 26 del reglamento interior del

ayuntamiento de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco se declara quórum existente). ----- SEGUNDO PUNTO: Se somete a aprobación, el orden del día por

SEGUNDO PUNTO: Se somete a aprobación, el orden del día por parte de los integrantes de esta comisión, por lo que pregunto en votación económica si es de aprobarse. Aprobado por unanimidad. --

TERCER PUNTO DEL ORDEN DEL DÍA: revisión de correspondencia. Se les informa que hasta la presente fecha no se ha recibido correspondencia alguna por lo que pregunto a los integrantes de esta comisión de es de aprobarse este punto Aprobado por unanimidad.

Haciendo el uso de la voz el Regidor Fernando Tapia Delgado para informarles del punto que nos habían pedido apoyo los de ciclismo de montaña Ocelotes ya se envió el oficio al director del instituto Ghi Sandro para solicitarle la Vens en apoyo de estos amigos y amigas que tiene ese club y compiten en niveles muy altos sin tener aun todavia respuesta y la otra pues el 27 de mayo como ya saben viene





Tlajomulco

el evento Biker Tlajomulco, Biker Fes pues para que me ayuden a seguir dándole promoción y difusión y puedan asistir ese día porque ya lo tenemos prácticamente 15 días. Es cuánto.

ATENTAMENTE
TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO A 12 DE MAYO DE 2017

C. FERNANDO TAPIA DELGADO
REGIDOR
PRESIDENTE DE LA COMISION EDILICIA DE DEPORTES

C. JOSÉ VÁZQUEZ ZAMORA REGIDOR VOCAL DE LA COMISIÓN EDILICIA DE DEPORTES

LIC. GERARDO QUIRINO VELÁZQUEZ CHÁVEZ REGIDOR VOCAL DE LA COMISIÓN DE DEPORTES

C. SALVADOR CASTELLANOS CIPRÉS REGIDOR VOCAL DE LA COMISIÓN EDILICIA DE DEPORTES

C. SALVADOR GÓMEZ DE DIOS REGIDOR VOCAL DE LA COMISIÓN EDILICIA DE DEPORTES